Проект

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от _____ октября  2019 года						               № _______
пгт. Березово

Об утверждении предложений о разграничении имущества Березовского района, передаваемого в муниципальную собственность городскому поселению Березово

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 декабря 2007 года № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», на основании решения Совета депутатов городского поселения Березово от 07 октября 2019 года № 206 «О согласовании предложений о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Березовский район, в муниципальную собственность городского поселения Березово»,

Дума района РЕШИЛА :

1.	Утвердить предложения о разграничении имущества Березовского района, передаваемого в муниципальную собственность городскому поселению Березово, согласно приложению  к настоящему решению.
2.	Комитету по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района направить настоящее решение в Департамент по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.	Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4.	Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Березовского района, председателя комитета С.Н. Титова.

Председатель Думы
Березовского района 							  В.П. Новицкий

3

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению Думы Березовского района
от_______ октября  2019 года № ______

Согласовано решением Совета
депутатов городского поселения Березово
от 07 октября 2019 года  № 206
Предложения
о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Березовского района,
в муниципальную собственность городского поселения Березово
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Запись государственной регистрации права собственности муниципального образования Березовский район
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость
(рублей)

	1.
	Квартира (назначение: жилое помещение, общая площадь 72,3 кв.м., кадастровый номер 86:05:0310016:77)

86:05:0310016:77-
86/016/2017-2 от 20.12.2017
	ул. Лютова, д. 12 г, кв. 7 пгт. Березово, Березовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.

4 315 104,0

	2.
	Квартира (назначение: жилое помещение, общая площадь 49,3 кв.м., кадастровый номер 86:05:0315002:81)

86-86-16/004/2014-320
от 07.05.2014
	ул. Центральная, д. 12, кв. 3 д. Шайтанка, Березовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.

---

	3.
	Квартира (назначение: жилое помещение, общая площадь 52,3 кв.м., кадастровый номер 86:05:0000000:5293)

86:05:0000000:5293-
86/044/2019-2 от 04.09.2019
	ул. Гагарина, д. 9, кв. 1 пгт. Березово, Березовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
	---

	Итого:
	4 315 104,0